
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2014 ANO: III                   EDIÇÃO Nº: 0420 – 02 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 

 
 

 
 

 
EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 

 
 

O Poder Executivo e  o Poder Legislativo de Jacarezinho, Estado do 
Paraná, em conformidade com o Art 9º § 4º da Lei 101/2000, 
CONVIDAM a população em geral e as entidades representativas 
do MUNICÍPIO a participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA, que 
acontecerá no dia 30/01/2014, às 14:00 hs, no Auditório da Câmara 
Municipal de Jacarezinho, para apresentação e avaliação do 
cumprimento das Metas Fiscais do 3º Quadrimestre de 2013. 

 
Jacarezinho, 24 de janeiro de 2014. 

 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria  
Prefeito Municipal 

 
Diogo Augusto Biato Filho 

Presidente da Câmara 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DECRETO Nº 4233/2013 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, considerando o Memorando nº. 
177/2013, bem como os requerimentos arquivados no 
Departamento de Recursos Humanos e devidamente homologados 
pelo Ministério do Trabalho, nos termos do Artigo 500 da CLT, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. A rescisão, por pedido de dispensa, do contrato de trabalho 
entre o Município de Jacarezinho e a seguinte servidora: 

I – Micheli Paulino Algozo, Matrícula nº. 3260-3, CTPS nº. 
385029, série 0040-0/PR, cargo de Auxiliar Administrativo, 
dispensando-o do cumprimento de Aviso Prévio, a contar de 08 de 
novembro de 2013. 
Art. 2º.  Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 05 de dezembro de 2013. 
 
 

 Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 

 
PORTARIA Nº 2626/2014 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, considerando o Memorando nº. 
190/2013 do Departamento Geral de Recursos Humanos. 
 
RESOLVE: 
 
 
I- Transferir ZIRON A. MOTA DE OLIVEIRA, Matrícula n. 

3467-3, Auxiliar Administrativo, da Secretaria Municipal 
de Indústria, Comércio, Turismo e Serviços para a 
Procuradoria Geral do Município, a contar de 10 de 
dezembro de 2013. 

II-  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Dê-se Ciência e Cumpra-se. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 23 de janeiro de 2014. 
 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 
 



 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2014 ANO: III                   EDIÇÃO Nº: 0420 – 02 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 2 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
SÚMULA DE LICENÇA 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, 
torna público que recebeu do IAP a licença prévia emitida de 
acordo com o que estabelecem os artigos 8º, inciso I da Resolução 
nº237/97 – CONAMA e 2º inciso I da Resolução SEMA/IAP nº 031, 
de 24 de agosto de 1998, com validade em 17/12/2015, para o 
Jardim Primavera neste município. 


